平成  年  月  日

（特）日本樹木リサイクル協会「認定堆肥」

認定申請書

特定非営利活動法人 日本樹木リサイクル協会

代表理事会長 板垣 礼二 様

     （申請者）

事業者の所在地：

事業者の名称：              印

代表者の氏名：

弊社は、弊社が製造する堆肥について、貴協会の認定を得たいので、下記のとおり関係

書類を添えて申請します。

記

 創業年月 年  月 従業員数 名

取り扱う木材の種類  年間取扱数量

事業所の敷地 ㎡
建物及び施設の配

置状況（図面、写真）
別添図

添付書類

特殊肥料生産業届出書、肥料販売業務開始届出書、軽量

証明書、肥料分析報告書など、生産・販売の証明および

製品の成分分析を証明できる書類（直近 3 年以内）を添

付してください。

許可、資格の

取得状況

その他特記事項

・認定費用 10,000円を申し受けます。

・現地調査費が掛かります。（人件費、交通費、その他経

費は別途見積書を作成いたします。）

以上

注:許可は廃棄物処理業の許可、資格は取得状況を記入してください。

1302